[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 от  2.06.11  № 1677

  г.   Саратов

 Об утверждении Положения о формах и процедурах

проведения аттестации педагогических работников
государственных и муниципальных образовательных учреждений Саратовской области

В связи с введением с 01.01.2011 года нового Порядка аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 года  № 209

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить  Положение  о формах и процедурах  проведения  аттестации педагогических работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Саратовской области  (приложение на 6 стр.)
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                            Г.Н.Татарков